
Uchwała III/11/2024 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2024 

 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2024 r. poz. 609 z póżn.zm.) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonać zwiększenia w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.. 
 

§ 2 

Dokonać zwiększenia w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 3 

Stan wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2024 r. przedstawia załącznik nr 3. 
 

§ 4 

Po dokonaniu zmian Budżet Miasta na 2024 rok przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   59 638 599,10    w tym: 

- bieżące                                 32 503 520,93    

- majątkowe                           27 135 078,17  

Wydatki ogółem     -      62 210 374,69  w tym:     

- bieżące                 -       32 580 334,09 

-  majątkowe          -              29 630 040,60 

Przychody       -               3 474 775,59  

Rozchody               -                  903 000,00 

Deficyt budżetowy  –              2 571 775,59 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 6 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W podejmowanej uchwale dotyczącej zmiany w budżecie miasta na 2024 rok dokonano 

zwiększenia planu po stronie dochodów i po stronie wydatków.  
 

Zmiany po stronie dochodów majątkowych: 

- zwiększenie dochodów ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie pn. „Rozbudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w mieście Łaskarzew” – dostosowanie planu do stopnia realizacji– 679,99 zł. 

- zwiększenie dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie realizacji zadania pn” Doświetlenie przejść 

dla pieszych oraz budynków oświaty w mieście Łaskarzew” – 61 600,00 zł. /środki z Urzędu 

Marszałkowskiego/ 

- przeniesienie środków z dotacji na zadanie pn. „Budowa oświetlenia na stadionie miejskim  

w Łaskarzewie” na zadanie pn. . „Modernizacja podłogi wraz z instalacją centralnego ogrzewania  

w obiekcie sportowym przy ul. Kusocińskiego 10 w Łaskarzewie” 

 

Zmiany po stronie dochodów bieżących: 

- zwiększenie o kwotę 810 000,00  dochodów z tyt. zwrotu podatku VAT. 

Pozostałe zmiany dochodów to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania.  
 

Zmiany po stronie wydatków majątkowych: 

- rezygnacja z realizacji zadania pn. „Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-

ratowniczego” i przeniesienie środków na zadanie pn. „Modernizacja podłogi wraz z instalacją 

centralnego ogrzewania w obiekcie sportowym przy ul. Kusocińskiego 10 w Łaskarzewie – 200 000,00  

- rezygnacja z realizacji zadania pn. „Budowa oświetlenia na stadionie miejskim w Łaskarzewie”  

i przeniesienie środków na zadanie pn. „Modernizacja podłogi wraz z instalacją centralnego ogrzewania 

w obiekcie sportowym przy ul. Kusocińskiego 10 w Łaskarzewie” – 92 252,00 zł. 

- Zmiana paragrafu wydatkowego na część zadania pn.” Zakup instrumentów do organizacji 

wydarzeń plenerowych wraz z zakupem zabawek do przyszkolnych stref aktywności na terenie miasta 

Łaskarzew”  

- wprowadzenie nowego zadania pn.: ” Doświetlenie przejść dla pieszych oraz budynków oświaty  

w mieście Łaskarzew” – 90 000,00 zł. 
 

Zmiany po stronie wydatków bieżących to m.in.: 

- zabezpieczenie środków na realizacje programu „Umiem Pływać”  

- zabezpieczenie środków na wynagrodzenie dla firmy Deloitte /pomoc przy odzyskaniu podatku VAT/ 

- zwiększenie środków na promocje miasta /organizacja Dni Miasta/ 

- zwiększenie wydatków na funkcjonowanie gospodarki wodociągowo – kanalizacyjnej oraz urzędu 

miasta 

- zabezpieczenie środków na wykonanie projektów oraz przeglądów dróg  
 

Pozostałe zmiany po stronie wydatków bieżących to dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania. 

 

Wprowadzone zmian nie spowodowały zmiany deficytu budżetowego, który wynosi 

2 571 775,59 zł. 


